

Knusprige Waffelspezialität umhüllt von Milkschokolade und Haselnuss-Splittern mit cremiger Füllung und ganzer Haselnuss.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Kühl und trocken aufbewahren.

Zutaten: Zutaten: MILKSCHOKOLADE 30 % (Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator: Lecithine (SOJA), Vanillin), HASELNÜSSE (28,5 %), Zucker, Palmöl, WEIZENMEHL, SÜSSMOLKENPULVER, fettarmer Kakao, Emulgator: Lecithine (SOJA), Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Salz, Vanillin.

Alkoholgehalt:

Portionen: 16

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Kühl und trocken aufbewahren.

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 200.00 Gramm, Bruttogewicht 278.00 Gramm

Kontakt: Name: Ferrero Österreich Handelsges.m.b.H.; Adresse: A-6020 Innsbruck

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse, Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen, Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	603 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	2506 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	42.7 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	14.1 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	44.4 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	39.9 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	8.2 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.153 Gramm	